
VIEŠBUČIO VIETA:

vietovėje Scaleta, apie 300 m nuo parduotuvių ir barų, apie 15 km nuo RETIMNO; apie 75 km nuo 
Chanijos oro uosto, apie 62 km nuo Herakliono oro uosto; autobusų stotelė apie 300 m nuo 
viešbučio (Retimnas/apie 1,8 EUR).

PAPLŪDIMYS:

Scaleta, viešas, smėlio ir akmenų, lengva prieiga prie jūros, prie pat viešbučio, nemokami skėčiai ir 
gultai.

VIEŠBUTIS:

keturių žvaigždučių, modernus, pastatytas 1992 m., atnaujintas 2016-2017 m., 80 kambarių, 1 
pastatas, 2 aukštai, fojė, visą parą veikianti registratūrą, restoranas – švediškas stalas, pasaulio 
virtuvė, foteliukai vaikams, baras prie baseino; maisto prekių ir suvenyrų parduotuvė; terasa su 
vaizdu į paplūdimį, nemokamas belaidis internetas, interneto punktas; pritaikyta neįgaliesiems; 
priimamos kreditinės kortelės: Visa ir MasterCard.

KAMBARYS:

standartinis:2 asmenims. (galimybė apgyvendinti dar 1 asmenį), apie 16-20 m2, modernus, 
individualiai valdomas oro kondicionierius, vonios kambarys (vonia arba dušas, tualetas; 
džiovykla), palydovinė televizija, telefonas, šaldytuvas, kavos/arbatos servizas, seifas; nemokama 
lovytė vaikui iki 2 metų amžiaus, užsakoma prieš atvykstant; balkonas (staliukas ir kėdutės); 
šoninis vaizdas į jūrą už papildomą mokestį;šeimyninis:2 asmenims (galimybė apgyvendinti dar 1 
suaugusįjį arba 2 vaikus), apie 18-22 m2, įrengtas kaip standartinis kambarys; terasa arba sodelis 
(staliukas ir kėdutės), vaizdas į sodą; šeimyninis kambarys už papildomą mokestį.

SPORTAS IR PRAMOGOS:

baseinas, stačiakampės formos, gėlo vandens, apie 70 m2, gylis 1,4 m, mažas baseinas vaikams, 
gėlo vandens, apie 7 m2, gylis 0,6 m, prie baseino yra nemokami skėčiai ir gultai; stalo tenisas, 
žaidimų kambarys, biliardas, stalo tenisas; vaikų žaidimų aikštelė, renginiai suaugusiesiems ir 
vaikams; už mokestį: teniso kortas su įrangos nuoma (apie 5 EUR/val.).

VISKAS ĮSKAIČIUOTA:

Pusryčiai (7.30-9.30), vėlyvieji pusryčiai (9.30-10.30), pietūs (12.30-14.30), pavakariai (15.00-
18.00), vakarienė (19.00-21.00) pagrindiniame restorane su šviedišku stalu; nealkoholiniai gėrimai 
ir vietiniai alkoholiniai gėrimai bei užkandžiai bare prie baseino (10.00-22.00); būtina mūvėti 
apyrankę "viskas įskaičiuota".


